Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearscoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

rNDrcAÇÃoN" brt t22

Instalar abrigo/ponto de ônibus na Estrada do Cercado,
na altura do km ll, bem como efetuar a limpeza e a roçagem do mato em
volta das calçadas do km 11.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar um espaço
adequado aos usuários de transporte, a qual os mesmos possam se proteger de
eventual variação climática, enquanto aguardam o transporte, pois o antigo
ponto/abrigo de ônibus foi retirado pela antiga gestão e os moradores do
referido bairro clamam para que seja colocado de volta.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2.022.

t*É
MANOE{, H ENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP- 18.t90-000

!.tg

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: fi .l 13.172l000r-01

7=-
/ L.- L.

llt
a

r
,
a
?

,
,
)t tr

\
I

I

I

-
-(EEA*.f:r I

T

\

t1

ii l,a

E

I

!D
;:: ll \

li

br

- r

r!

a

\
!tr-